
UCHWAŁA NR XXXI/211/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 1 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu porządkowego targowiska na terenie Gminy 
Wodzisław

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje.

§ 1. W Uchwale Nr XXX/238/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu porządkowego targowiska na terenie Gminy Wodzisław wprowadza
się następujące zmiany:

1. § 2 pkt 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Plac targowy administrowany jest
w imieniu Gminy Wodzisław przez Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy
w Wodzisławiu.”

2. § 9 otrzymuje brzmienie:„1) Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania targowiska przyjmuje Kierownik 
Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Wodzisławiu w każdy poniedziałek              w godzinach 8:00 
do 10:00.

2) 
Niniejszy regulamin podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych usytuowanych
na targowisku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 0100BB6F-10A1-441A-8D64-6AC658E46E43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w uchwale podyktowane są następstwami jakie nastąpiły po wprowadzeniem zmian uchwałą nr
XLII/325/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 marca 2014 roku w sprawie likwidacji Zakładu Usług
Komunalnych w Wodzisławiu i zarządzeniem nr 44/2014 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca
2014 roku w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wodzisław tworzącego Referat
Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Wodzisławiu, a także koniecznością stałego udzielania informacji
korzystającym z Targowiska o przestrzeganiu regulaminu targowiska, przepisów porządkowych, sanitarno –
higienicznych, przeciwpożarowych w tym porządku wokół i na zajmowanym stanowisku handlowym.

Id: 0100BB6F-10A1-441A-8D64-6AC658E46E43. Podpisany Strona 1




